PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 650/2024

Prorrogação de Edital 002/2024 - QUALIFICAR

O Prefeito de Passo do Camaragibe, no uso de suas atribuições, considerando a importância
do processo de seleção do EDITAL Nº 002/2024 - QUALIFICAR: Edital de seleção de propostas
para realização de workshop, cursos entre outras atividades educacionais voltadas para a pro-
dução técnica de audiovisual - Lei Paulo Gustavo – LPG, resolve prorrogar o cronograma, do
edital em tela, que passará a seguir o seguinte cronograma:

DO CRONOGRAMA

O presente Edital será regido pelo seguinte cronograma:

 Passo de Camaragibe/AL, 30 de agosto de 2024.

                                                    ELLISSON SANTOS DA SILVA
 Prefeito

 MARIA VALDEREZ DA ROCHA DURVAL
            Secretária Municipal de Cultura

PERÍODO ETAPA

19 a 06 de setembro Inscrição das propostas

11 de setembro Resultado parcial

11 a 13 de setembro Prazo de apresentação de recursos

17 de setembro Resultados dos recursos e resultado final

17 a 20 de setembro Entrega de documentos de habilitação

23 de setembro Pagamento do  Edital